
PONNIKURS VÅRSEMESTER 2017           SØNDRE NORDSTRAND RIDESKOLE 

Kursoversikt ponnikurs vårsemesteret 2017 
 

Klokkeslett Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag 

16:30 – 17:45 4 plasser 4 plasser 4 plasser 4 plasser 4 plasser 

17:15 – 18:00 4 plasser 4 plasser 4 plasser 4 plasser 4 plasser 

18:00 – 18:45 4 plasser 4 plasser 4 plasser 4 plasser 4 plasser 

18:45 – 19:30 4 plasser 4 plasser 4 plasser 4 plasser 4 plasser 

 
 
Priser per time vårsemester 2017:                                  
Ponnikurs: 170kr 
 
I tillegg faktureres kr. 250 ekstra i året for medlemsskap i Søndre Nordstrand Rideklubb. Dette 

faktureres vårsemesteret. Starter du på kurs til høstsemesteret, blir medlemsskapet fakturert da.  

 
 
Vårsemesteret varer fra mandag 30.januar t.o.m. fredag 23.juni minus røde dager og påskeferien. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PONNIKURS VÅRSEMESTER 2017           SØNDRE NORDSTRAND RIDESKOLE 

 
Informasjon om eleven (BRUK BLOKKBOKSTAVER) 

Elevens navn:  Født:  
Adresse:  

Pårørende/foresatt: 
 

 Mobil:  

E – post:  
 

 
Jeg ønsker å fortsette på samme kurs: 

Dag:  Tid:  

 
Jeg ønsker å bytte kurs/dag til: 

Dag:  Tid:  

 
Påmelding, avmelding og fravær 
Påmeldingen er bindende. Faktura vil bli sendt ut i forkant av kursstart og må være betalt innen 1. kursdag. 
Eventuell avmelding skal skje skriftlig til rideskole@snord.no Ved avmelding før forfall, belastes et gebyr 
tilsvarende 10 % av kursavgiften. Ved avmelding etter forfall anses hele kursavgiften som forfalt til betaling. Det 
er ikke mulig å ta igjen timer ved fravær. Ved sykdom kan man i enkelte tilfeller gis rett til erstatningstimer/-kurs 
på et senere tidspunkt ved fremvisning av legeattest. Det er dugnadsplikt en dag pr semester. 
 
Medlemsskap i rideklubben 
Som rideskoleelev blir man automatisk fullverdig medlem i Søndre Nordstrand Rideklubb, og mottar bladet 
«Hestesport» i posten 8 ganger i året. Medlemskapet blir fakturert gjennom ridekurset. Flere av 
familiemedlemmene kan bli medlem mot et lite tillegg i prisen. Det vil si at hvis flere enn ett familiemedlem rir, 
lønner det seg å tegne familiemedlemsskap.  
 
Jeg ønsker familiemedlemsskap: 

Navn på andre familiemedlemmer som skal inngå i 
familiemedlemsskapet: 

 

 
Sikkerhet 
Det er påbudt å ri med sikkerhetshjelm og riktig fottøy (sko som går over ankelen og har en lav hæl.) Har du ikke 
hjelm selv, kan du få låne av oss. Det anbefales å bruke sikkerhetsvest. All omgang med hestene skjer på eget 
ansvar. Vi minner om at ridesport kategoriseres som ”risikosport”. Rideklubben har intet ansvar i forhold til ulykke 
med hest. Det er derfor viktig at hver enkelt selv er forsikret mot eventuelle skader som kan oppstå ved ulykker. 
Ta kontakt med ditt forsikringsselskap for nærmere informasjon. 
 
Tur, teori, sprang, dressur og variert ridning er en viktig del av rideopplæringen. Dette gjelder også sprang- og 
dressurkurs, selv om de i all hovedsak foregår på bane.   
 
For at påmeldingen skal være gjeldende, må det fylles inn informasjon om elev/foresatte ovenfor, samt signeres. 
 
 
Elever under 18 år må ha foresattes signatur. 
 

Dato/sted:  Signatur elev/foresatt:  
 
 

 
Skjemaet må fylles ut, signeres og leveres til ridelærer innen 20.desember 2016. 

mailto:rideskole@snord.no

